Kapali/agik alanlarda ortak
kullanim i¢cin en uygun
sekle getirilmistir

Optimum gérus
icin yan koltuk

soloPILOT kontrol kolu
vasitasiyla hassas kullanim

Gereksinime uygun uyarlama

Optimum surus guvenligi
icin curve CONTROL

ETV C16/C20

Akiilii Reach Truck (1.600/2.000 kg)

Super elastik lastikler, yerden yUkseklik, yerden tasarruf ettiren
yapi sekli, yuksek performans verileri ve ergonomik olarak
optimum calisma kosullari - bunlar, ETV C16 ve ETV C20 Reach
Truck'larimizin éne ¢ikan guglu yanlandir.

ETV C16 ve ETV C20 asagidaki avantajlari sunarlar:

¢ Degisik zemin 6zelliklerine sahip kombine hangar ve avlu ¢a-
lismalarinin gerektigi her yerde, super elastik lastikli akulu Re-
ach Truck'larimiz, en uygun nakliye araclaridir. ister deponun
kaygan beton zemini Uzerinde, ister engebeli asfaltta kamyon
yuklemesi ve yuk indirmesinde olsun, UrUnlerinizi glvenilir bir
sekilde hareket ettirirsiniz.

2.829 mm'den baslayan calisma koridoru genisligi sayesinde
(VDI uyarinca, Euro paletlerin uzunlamasina alinmasi duru-
munda) yer kazanimi.

BlION

technology

* YUksek enerji tUketiminde yuksek tasima performansi: mu-
kemmel bir sekilde birbirine uyarlanmis motorlar, kontrol ve
yazilim sistemleri vasitasiyla optimum enerji verimliligi.
Ergonomik olarak dlzenlenmis gosterge ve kumanda eleman-
lari araciligiyla kolay, sezgisel kullanim: Enstrimanlarin duzeni
ve modeli, mikemmel gérus kosullarina oldugu gibi glivenlige
de ayrica katkida bulunur.

Boylece ETV C16 ve ETV C20 Reach Truck'larimiz buyuk yuk-
sekliklerde ve en dar alanlarda ekonomik depolama ve depodan
cikarma islemleri icin en iyi kosullari sunarlar. ister palet veya
icinden gecilebilir raflarin birbirleriyle etkilesimli calismasinda
olsun, ister tek veya ¢ok vardiyali kullanim i¢in veya sik yapilan
dis kullanimlarda hava sartlarina karsi koruyan kabinle (opsiyo-
nel) olsun — ETV C16/C20 Reach Truck'lari birgok dzel kullanim
durumui icin ihtiyaca uygun ¢&zUm sunarlar.

JUNGHEINRICH



ETV C16/C20
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Standart asansdr modelleri ETV C16/C20

Kaldirma |Asansorun kapali yuksekligi Serbest kaldirma Asansorun agik yuksekligi Asansor egimi ileri/geri
h, h, h, h, o/B
o) )0 o mm e
ETV C16 ETV C20 ETV C16 ETV C20 ETV C16 ETV C20 ETV C16 ETV C20
Tripleks DZ 4550 2050 - 1406 - 5194 - 2/4 -
5000 2200 - 1556 - 5644 - 2/4 -
5240 2280 - 1636 - 5884 - 2/4 -
5300 2300 - 1656 - 5944 - 2/4 -
5450 2350 = 1706 - 6094 - 2/4 -
5600 2400 - 1756 - 6244 - 2/4 -
5720 2440 - 1796 - 6364 - 2/4 -
5810 2470 - 1826 - 6454 - 2/4 -
5900 2500 - 1856 - 6544 - 2/4 -
6200 2600 - 1956 - 6844 - 2/4 -
6500 2700 = 2056 - 7144 - 2/4 -
6800 2800 - 2156 - 7444 - 2/4 -
7100 2900 - 2256 - 7744 - 2/4 -
Tripleks DZ-V 4250 - 2050 - 1320 - 4996 - 2/4
4700 - 2200 - 1470 - 5446 - 2/4
5000 - 2300 - 1570 - 5746 - 2/4
5300 = 2400 = 1670 = 6046 = 2/4
5420 - 2440 - 1710 - 6166 - 2/4
5600 - 2500 - 1770 - 6346 - 2/4
5900 - 2600 - 1870 - 6646 - 2/4
6050 - 2650 - 1920 - 6796 - 2/4
6200 - 2700 - 1970 - 6946 - 2/4
6500 = 2800 - 2070 - 7246 = 2/4
6800 - 2900 - 2170 - 7546 - 2/4
6950 - 2950 - 2220 - 7696 - 2/4
7400 - 3100 - 2370 - 8146 - 2/4




VDI 2198 uyarinca teknik veriler

11
12
13
14
15
16
18
181
19
211
23
24
25
31
32
33
35
37
41
42
43
44
4.5
47
4.8
4.10
4.19
4.20
421
4.22
423
4.24
425
4.26
428
4.32
4321

Tanimlama

Agirtiklar

Tekerlekler/yti-
rilyen aksam

Temel Slciimler

4.33

4.34

4.35
4.37
51
52
53
54
57
58
59
5.10
6.1
6.2
6.3
64
6.5
6.6
6.7
6.8
81
8.2
83
84

Performans verileri

Elektrik

Diger

Uretici (kisa tanimi)

Ureticinin model tanimi

Tahrik

Operasyon tipi (Manuel, Yaya, Ayakta, Oturarak)
Tasima kapasitesi/Yuk

Yuk agirik merkezi

Ayna ve 6n aks arasi mesafe

YUk mesafesi, Mast dne kaydirilmis
Dingil mesafesi

AkU dahil kendi agirigi (bkz. satir 6.5)
Aks yuku ylkstz on/arka

Aks yuku catall onde yuk on/arka
Aks yuku catali arkada Yik 6n/arka
Tekerlekler

Lastik boyutu, 6n

Lastik boyutu, arka

Tekerler, 6n/arka adedi (x = tahrikli)
Arka tekerlekler arasindaki mesafe
Mastin tilti/catal tastyici ileri/geri
Asansoériin kapall yuksekligi

Serbest kaldirma

Kaldirma

Asansérun agik yuksekligi

Kabin yUksekligi

Oturma yUksekligi/ayakta durma ylksekligi
Tekerlek kollart yUksekligi

Catal dahil uzunluk

Catal hari¢ uzunluk

Toplam genislik

Catal dlguleri

Catal tastyici ISO 2328, sinif/tip A, B
Catal tastyic genigligi

Catallar arasi mesafe (distan disa)
Tekerlek kollan/yUk ylizeyleri arasindaki genislik
One itme tertibati

Sasenin yerden yUksekligi

En algak yerinde zemin serbestligi

1000 x 1200 enine paletle galisma koridoru genisligi

800 x 1200 uzunlamasina paletle galisma koridoru genisligi

Arag kuturu

Donus yarigapl

Tekerlek kollari tizerindeki uzunluk
YUkli/ylkstiz stris hizi

Yuklt/ytksuz kaldirma hizi

YUkli/ylkstiz indirme hizi

Yukl/ydkstiz itis hizi

YUklt/ytksuiz trmanma kapasitesi
Yuklt/ytkstiz maks. tirmanma kapasitesi
YUklt/ytksuz hizlanma stresi

isletim freni

Surts motoru, Glg S2 60 dak.

Kaldirma motoru, Gug S3 %15'te

Aku DIN 43531/35/36 A, B, C uyarinca, hayir
Aku gerilimi/nominal kapasite K5

AkU agirigr

VDI déngustine gore enerji tiketimi

Tasima performansi

Maksimum tagima performansinda enerji tiketimi
Surts kumandasi tart

Ek cihazlar igin galisma basinci

Ek cihazlar igin yag akimi

EN 12053 uyarinca surtict kulagindaki ses seviyesi

1 Asansore bagli
2 Bagska aku boyutlari bu deg@erleri degistirirler
VDI 2198 uyarinca bu teknik dokiiman sadece standart cihazin teknik degerlerini belirtir. Farkli lastik donanimlari, farkli asansorler, ek tertibatlar vs. baska degerler olusturabilir.
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o/B °
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m, mm
mm

Ast (paletten
palete koridor
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Ast (paletten
palete koridor
geniglig)mm
mm
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%

kw
kW

V/Ah
kg
kWh/h
t/h
kWh/h

l/dak
dB (A)

ETV C16

16
4002
1.460
3640

2.230 / 1410

670/ 4.570
1965/ 3.275

1.210

2.300
1.656

5944

24842
1.3202
1.382/1.270
40/120/1.150

335/730

6902

27842

2.8292

2.205
1735
1.986

04/07

02/0,2
7/10

52/48

59,2
33

Giulncelleme: 03/2015

Jungheinrich

ETV C20
Elektrikli
Yan oturmali
2
600
4212
290
1.520
4.010
2410/ 1.600
510/ 5.500
2.146 / 3.846
SE
200/ 50-10
180/ 60-10
x/2
1.240
2/49
2400
1670
5.300
6.046
2.290
1.166
464
2.5242
1.3602
1409 /1.270
50/140 /1150
2B
830
356 /750
940
7112
80
55)
2.8292
2.8712
2.255
1795
2.046
11,8/122
0,32/06
05/05
015/015
6/10
10/15
54/46
elektrikli
7.5
133
DIN 43531 - C
48 /560
937
4,9
64
34
Alternatif akim
150
20
70
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Ergonomik kokpit

Giliclii asansor

Asansorlerimiz maksimum guvenlik ve

bluyUk yUksekliklere kadar verimli depo

kullanimi saglar.

e 7400mm'ye kadar kaldirma yUkseklikle-
rine sahip tripleks asansor.

¢ Yuke mukemmel serbest gérus imkani.

¢ Buyuk kaldirma yuksekliklerinde kuguk
gegcis yukseklikleri.

¢ Buyuk kaldirma yuksekliklerine kadar
yUksek reziduel tagsima kapasiteleri.

¢ Hassas kumanda edilebilen mast egimi.

« YUksek kaliteli profiller sayesinde son
derece uzun ¢alisma 6mru.

Ergonomik kokpit

ideal bir strticl alani ile konforlu calisma
ve bu sayede yuUksek performans.
Oturma pozisyonu, sirt dayanag ve
vucut agirligr igin ayarlama imkanina
sahip konforlu koltuk.

Cok gesitli esya koyma bdlmeleri.
Onemli kumanda elemanlarina zah-
metsizce tek elle erisilebilir.

iri yapili sirticuler icin de yeterli genis-
likte bir yer sunulmaktadir.

Elektrikli direksiyon, secime bagli olarak
180° veya 360° (opsiyonel olarak degis-
tirme butonu ile).

Pedallarin motorlu tasitlarda oldugu
gibi duzenlenmesi.

Kaymayan basamak sayesinde zahmet-
siz ¢Ikis ve inis.

Opsiyonel panoramik strlcu tavani
vasitasiyla kaldirilan yuke serbest bakis.

Kaymayan basamak

soloPILOT kumanda kolu

Kumanda kolu tum hidrolik fonksiyon-
larin, surus yénu seciminin ve kornanin
etkinlestirilmesini saglar.

¢ TUm ayar parcalari gorus alanindadir
ve kendilerine agikca bir fonksiyon
atanmistir.

Surls yonu salterinin mantiksal basma
yonu.

Tam fonksiyonlarin kumandasi sayesin-
de milimetrik calisma imkani.

Orn. catal atasmani gibi (opsiyonel) ek
atasmanlar da, soloPILOT ile rahatca
kumanda edilebilir.

multiPILOT opsiyon olarak temin
edilebilir.

Kolay okunabilir renkli ekran

Bir bakista en 6nemli isletim verilerini
goérme imkani:

Surls yonu ve tekerlek konumu gos-
tergesi.

Bir sonraki sarja ne kadar sure kaldigini
gosteren aku durumu.

Her duruma 6zel uyarlama icin 3 farkl
ayarlanabilir strts programi.

Calisma saatleri ve saat gostergesi.
Kaldirma yUksekligi (opsiyonel).

Yuk agirligi (opsiyonel).

Rezidual kapasite (opsiyonel).

Siiriicii destek sistemleri (opsiyonel)
YUksek performans ve az yuklenme icin
kisiye 6zel ek donanim:

Jungheinrich istif Makinalan San. ve Tic.Ltd. Sti.

Eksioglu Mahallesi

Yeni Sile Otoban Yolu Uzeri
Sehitler Caddesi No:47
34794 Alemdag — Istanbul
Tel. 0216 430 0 800 pbx
Faks 0216 312 47 08
Santral 444 JUNG(5864)

info@jungheinrich.com.tr
www.jungheinrich.com.tr

Panoramik tavan sayesinde serbest
gorus

operationCONTROL: YUk agirligi strekli
olarak él¢ulir ve aracin rezidUel tasima
kapasitesi ile karsilastirilir. Sinir degerine
yaklasildiginda goérsel ve akustik bir
uyari gergeklesir.

Snap fonksiyonlu positionCONTROL:
Kaldirma yuksekligi 6n se¢imi, tuslara
ek olarak basmaya gerek kalmadan ko-
lay, hizli ve gavenli istiflemeyi mimkuan
kilar.

Olumsuz hava sartlarina karsi koru-

yucu kabinler (opsiyonel)

Olumsuz hava sartlarina karsi koruyu-

cu kabin disarnda kullanimin sik oldugu

durumlarda optimum koruma saglar ve 3

modelde temin edilebilir:

 Economy: tavan ve én cam ile.

¢ Komfort 1: sik meydana gelen yagis-
larda kullanim igin tavan, én ve yan
camlar ile.

* Komfort 2: etrafli koruma igin tavan, én
ve yan camlar ve ayrica bir kapi ile.

Lityum Iyon Teknolojisi

¢ Asiri kisa sarj sureleri sayesinde yUksek
kullanilabilirlik.

¢ AkU degisimi gerekli degildir.

Kursun asitli akulere nazaran daha uzun

kullanim émru ve bakim gerektirmez

olma &zelligi.

» Gaz olusumu séz konusu olmadigindan

sarj odalarina ve havalandirmaya inhtiyag

yoktur.

5 yil Jungheinrich garantisiyle daha

fazla kullanim émru.

Norderstedt, Moosburgve  |SO 9001

Landsberg da bulunan Gretim

tesislerimiz sertifikalidir. ISO 14001

Jungheinrich koridor
araclari, Avrupa guvenlik
yoénetmeliklerine uygundur.
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